Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ № __________________

Об отмене постановления администрации
Лысковского муниципального округа Нижегородской
области от 01.12.2025 № 2187 «О внесении изменения в

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Лысковокоммунсервис»,

утвержденные постановлением администрации
Лысковского муниципального округа Нижегородской

области от 11.05.2022 № 974»

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области администрация Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 01.12.2025 № 2187 «О внесении изменения в Тарифы на платные
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Лысковокоммунсервис»,
утвержденные постановлением администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 11.05.2022 № 974».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное обнародование
настоящего постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области и размещение его на официальном сайте администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв

consultantplus://offline/ref=4490CF473B4CD20C450A047E040B0700C8B3D1E2683A2A8F7879574728CD64E261H504G